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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego w Biuletynie
Zamo6wien Publicznych w dniu 24.04.2017 r. pod numerem 72325-2017 na $wiadczenie ustug w zakresie
ochrony os6b i mienia w obiekcie Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Warszawie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity
Dz.U.z2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wymaga zatrudnienia pracownikéw na podstawie umowy o pracg. Czy Zamawiajacy
wymaga aby pracownicy zostali zatrudnieni na pehy etat?

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz wymaga zatrudnienie pracownikéw na podstawie
umowy o pracg, jednakze nie narzuca Wykonawcy wymiaru czasu pracy (pelny etat czy czes¢ etatu)
pracownikéw zatrudnionych do realizacji przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 2
Czy kazda roboczogodzina $wiadczona przez pracownikow Wykonawcy zatrudnionych na umowe o prace na
rzecz Zamawiajgcego musi by¢ wypracowana wylacznie w ramach umowy o prace?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy potwierdza, ze kazda roboczogodzina $wiadczona przez pracownikow
Wykonawcy zatrudnionych na umowe o prace na rzecz Zamawiajacego musi by¢ wypracowana wylacznie w
ramach umowy o prace
Pytanie 3

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej pelnego etatu, Zamawiajacy
oprécz wymogu umowy o pracg W pelnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy forme
zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz wymaga zatrudnienia pracownik6w na podstawie umowy
0 pracg oraz kazda roboczogodzina swiadczona przez pracownikéw Wykonawcy na rzecz Zamawiajacego
musi by¢ wypracowana wylgcznie w ramach umowy o prace.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie przez Wykonawce polisy ubezpieczeniowej z okresem jej
obowigzywania krétszym niz termin $wiadczenia ustugi, z dodatkowym oswiadczeniem, ze polisa bedzie
przedtuzona do korica realizacji umowy na warunkach nie gorszych niz obecna oraz terminowo optacana
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie przez Wykonawce polisy ubezpieczeniowej z okresem jej
obowiazywania krétszym niz termin $wiadczenia ustugi oraz o$wiadczeniem, ze polisa bedzie przedtuzona do
konca realizacji umowy na warunkach nie gorszych niz obecna.

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, Ze miejscem skladania ofert do dnia 05.05.2017 r. do godz. 10:00 jest Polskie
Wydawnictwo Muzyczne z siedziba w Warszawie przy ul. Fredry 8, a nie Krakéw al. Krasinskiego 11a

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz w niniejszym postepowaniu oferty nalezy skiada¢ w oddziale Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego w_Warszawie przy ul. Fredry 8 (sekretariat, pok. 102). Termin sktadania ofert
uplywa w dniu 05.05.2017r. 0 godz. 10:00. Otwarcie ofert odbedzie w tym samym dniu oraz w powyzej
wskazanym miejscu.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, czy aby dosta¢ maksymalng liczb¢ punktéw w kryterium oceny ofert
,,doswiadczenie personelu” nalezy w zataczniku nr 8 ,,doswiadczenie personelu” przedstawi¢ 3 pracownikow
ochrony ktérzy tacznie posiadaja doswiadczenie w pracy w ochronie budynkéw uzytecznosci publicznej np.
kazdy z trzech pracownik6éw posiada doswiadczenie 40 miesigcy, razem tacznie 120 miesigey?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z rozdz. XVIIl SINZ W ramach kryterium
., Doswiadczenie personelu” ocenie podlega lgcznie dodatkowe doswiadczenie ponad minimum tj. dwa (2) lata
doswiadczenia w_ochronie _na_stanowiskach analogicznych do _objetych zamowieniem, wykazywanego w
ramach _spetnienia warunku udziatu w postepowaniu. Powyzsze odnosi si¢ do kazdego z wymienionych w
formularzu pracownikéw z osobna, a nie do ich tacznego doswiadczenia zawodowego. Przyjmujac
interpretacje zaproponowana w pytaniu powyzej (np. 1 osoba — 2 miesiace, 2 osoba — 18 miesigcy, 3 osoba —
100 miesiecy réwniez dawatoby to tacznie 120 miesigcy, jednak w odniesieniu do pracownika 1 i pracownika 2
nie zostaloby spelione wymagane przez Zamawiajacego minimum doswiadczenia zawodowego tj. 24
miesigce na stanowiskach analogicznych do objetych zaméwieniem ).

Pytanie 7
Jezeli Wykonawca powierzy cze$¢ zaméwienia dot. wsparcia patroli interwencyjnych podwykonawcy zgodnie
z art. 36 ust 5 ustawy PZP, a nie bedzie powolywal si¢ na zasoby podmiotu trzeciego w celu wykazania
spetienia warunkéw udziatu w postgpowaniu zgodnie z art. 26 ust 2b ustawy PZP, czy juz na etapie sktadania
ofert musi podaé¢ nazwe podwykonawcy? Czy Zamawiajacy wymaga, aby

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pierwsza cze$¢ pytania Zamawiajacy informuje, iz na etapie sktadania ofert nalezy w pkt 3
o$wiadczen zawartych w Formularzu ofertowym stanowiacym zalacznik nr 1 do SIWZ wskaza¢ czy oraz jaka
czeé¢ zamOwienia Wykonawca zamierza zrealizowa¢ z udzialem Podwykonawcéw. Jesli Wykonawca zna
nazwy (firmy) Podwykonawcéw - to réwniez powinien je poda¢ Zamawiajacemu. Jesli jednak na etapie
sktadania ofert Wykonawcy nie sa znane nazwy (firmy) Podwykonawcow — to ich nie podaje, jednakze
zobowiazany jest uzupeli¢ o$wiadczenie o powierzeniu czeéci zamoéwienia do realizacji przez
Podwykonawcow oraz doktadnie okresli¢ jaka to bedzie czg$¢ lub czesci..

Z powazaniem,
Anna Roessler
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